
UCHWAŁA NR NR NR I/3/2014
RADY GMINY RZĄŚNIA

z dnia 1 grudnia 2014 r.

w sprawie wyboru przewodniczących stałych komisji rady i ustalenia  składu osobowego komisji

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594; 
zm.: Dz. U. z 2013 r. poz. 645, 1318; z 2014 r. poz. 379, 1072) oraz § § 24 i 25 Statutu Gminy Rząśnia  
uchwalonego uchwałą Rady Gminy  Rząśnia Nr XII/1/2004 z dnia 12 marca 2004 roku, Rada Gminy Rząśnia 
uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Gminy w głosowaniu wybrała przewodniczących stałych komisji Rady Gminy Rząśnia i ustaliła  
składy osobowe w sposób  następujący:

1. Komisja Rewizyjna:

1) Hachurski Włodzimierz – Przewodniczący;

2) Kozieł Marek;

3) Rozumek Adam.

2. Komisja Budżetu i Finansów:

1) Juszczyk Sławomir.– Przewodniczący;

2) Tadeusz Nicpoń;

3) Sobczak Sylwester;

4) Olczak Mirosław;

5) Mikołajczyk Lech.

3. Komisja Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Komunalnej:

1) Olczak Mirosław – Przewodniczący;

2) Szczepański Leszek;

3) Kozieł Marek;

4) Hachurski Włodzimierz;

5) Słomian Dorota.

4. Komisja Bezpieczeństwa Publicznego, Ochrony Przeciwpożarowej, Inwestycji, Planowania 
Przestrzennego i Komunikacji:

1) Mikołajczyk Lech – Przewodniczący;

2) Popławski Jarosław;

3) Sobczak Sylwester;

4) Dragan Marcin;

5) Boroń Sławomir;

6) Pełka Tomasz.

5. Komisja Zdrowia, Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej i Spraw Socjalnych:

1) Nicpoń Tadeusz – Przewodniczący;

2) Pełka Tomasz;

3) Popławski Jarosław;

4) Rozumek Adam;

Id: 18646A5C-1595-43EC-A3A8-32BBD33C5F88. Uchwalony Strona 1



5) Boroń Sławomir.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia

Andrzej Szydłowski

Id: 18646A5C-1595-43EC-A3A8-32BBD33C5F88. Uchwalony Strona 2




